יא' בניסן תשס"ו
09 באפריל 2006
X7020

דעה אישית

העלאת שכר מינימום - קולות הקרב נדמו

בנימין פפרמן¹

על הצורך בהעלאת שכר מינימום אין חולקים עוד. האירועים הפוליטיים האחרונים אינם מותירים ספק שהעלאה כזו אכן תתרחש. השאלה אינה עוד האם לעלות את שכר המינימום, אלא בכמה ואיך לפרוס את התוספת על פני זמן.